

Årsredovisning

för

Invex AB

556590-6384

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Lundberg, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Invex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Invex AB bedriver återförsäljning av metallhalvfabrikat.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var för Invex AB det bästa året hittills. Omsättningen ökade under året från c:a 37 milj. SEK till 53 milj. SEK. En ökning med c:a 43%. Ökningen berodde på stigande efterfrågan på världsmarknaden med långa leveranstider och stigande priser som följd. Detta i sin tur ledde till ökade inköp. Framför allt leverantörer till försvarsindustrin säkrade sina leveranser. Vinsten förblev, trots ökade investeringar, på en god nivå.

Implementering av ekonomisystemet Visma.net genomfördes. Vår kontroll av lager och ekonomi har därmed förbättrats, vilket gett stora fördelar. 1st utesäljare och 1st innesäljare har under året anställts. Ytterligare 1st uteförsäljare är planerad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	53 013	36 951	27 995	19 208
Resultat efter finansiella poster	2 280	1 892	2 815	2 312
Soliditet (%)	32	37	39	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 379 322	1 104 639	4 603 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 104 639	-1 104 639	0
Extra aktieutdelning			-600 000		-600 000
Årets resultat				1 352 189	1 352 189
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 883 961	1 352 189	5 356 150

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 883 961
årets vinst	1 352 189
	5 236 150
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 236 150
	5 236 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 012 596	36 950 505
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		121 233	2 523 556
Aktiverat arbete för egen räkning		-6 762	53 423
Övriga rörelseintäkter		34 311	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 161 378	39 527 484
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 131 766	-30 782 387
Övriga externa kostnader		-7 031 776	-4 809 593
Personalkostnader	2	-2 850 252	-1 757 060
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 175	-164 408
Övriga rörelsekostnader		-329 705	0
Summa rörelsekostnader		-50 560 674	-37 513 449
Rörelseresultat		2 600 704	2 014 035
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 584	180
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-323 080	-122 487
Summa finansiella poster		-320 496	-122 307
Resultat efter finansiella poster		2 280 208	1 891 728
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-547 000	-486 000
Summa bokslutsdispositioner		-547 000	-486 000
Resultat före skatt		1 733 208	1 405 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		-381 019	-301 089
Årets resultat		1 352 189	1 104 639

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

4

Maskiner och andra tekniska anläggningar

247 064

28 362

Inventarier, verktyg och installationer

417 916

566 453

Övriga materiella anläggningstillgångar

47 655

47 655

Summa materiella anläggningstillgångar

712 635

642 470

Summa anläggningstillgångar

712 635

642 470

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

7 398 131

7 165 827

Förskott till leverantörer

7 621

0

Summa varulager

7 405 752

7 165 827

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 122 480

7 221 066

Övriga fordringar

827 824

366 776

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

6 762

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 025 725

777 313

Summa kortfristiga fordringar

14 976 029

8 371 917

Kassa och bank

Kassa och bank

54 936

806 958

Summa kassa och bank

54 936

806 958

Summa omsättningstillgångar

22 436 717

16 344 702

SUMMA TILLGÅNGAR

23 149 352

16 987 172

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 883 961	3 379 322
Årets resultat		1 352 189	1 104 639
Summa fritt eget kapital		5 236 150	4 483 961
Summa eget kapital		5 356 150	4 603 961
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 654 000	2 107 000
Summa obeskattade reserver		2 654 000	2 107 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	2 435 192	2 810 841
Övriga skulder till kreditinstitut		83 320	333 328
Övriga skulder		453 313	320 368
Summa långfristiga skulder		2 971 825	3 464 537
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 869	0
Leverantörsskulder		7 748 852	3 694 149
Skatteskulder		0	136 701
Övriga skulder		3 990 324	2 687 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		425 332	293 571
Summa kortfristiga skulder		12 167 377	6 811 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 149 352	16 987 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader, övriga	323 080	122 487
	323 080	122 487

Not 4 Anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 128 495	392 267
Inköp	287 340	736 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 415 835	1 128 495
Ingående avskrivningar	-486 025	-321 617
Årets avskrivningar	-217 175	-164 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-703 200	-486 025
Utgående redovisat värde	712 635	642 470

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 530 000	4 530 000
	4 530 000	4 530 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	3 400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 435 192	2 810 841

Göteborg 2024-06-20

Stefan Lundberg
Stefan Lundberg
Verkställande direktör, styrelseledamot

Siwerth Lundberg
Siwerth Lundberg
Styrelseordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Per Önnheim
Per Önnheim
Auktoriserad revisor
